丰都县发展和改革委员会
关于对原粮食系统保防人员确认前公示

按照市政府办公厅专题会议纪要（2014）131期《关于原粮食系统信

访工作问题的有关纪要》，对丰都县原粮食系统从事“保防”工作的“单双解”

职工进行清理核实，本着实事求是，接受群众监督，现将丰都县原粮食系

统2023年10月已到提前退休年龄的职工拟确认保防人员予以公示，如果

有不实或存在有问题的，请积极反映。

附件：原丰都县粮食系统“保防”人员2023年10月公示情况表

丰都县发展和改革委员会

2023 年 10月 7 日

（反映电话：70710603）

附件

原丰都县粮食系统“保防”人员
2023年10月公示情况表

序号 姓名 性别 身份证号码 年龄 参加工作时间
核实保防

工作年限
单位

1 谭杰 男 5123**********0319 55 1986.11 8 高镇粮站

2 陶启胜 男 5123**********2651 55 1986.10 9 虎威粮站

3 谭克江 男 5123**********1636 55 1986.11 9 新城国库

4 蒋忠奎 男 5123**********0751 55 1983.09 10 飞龙粮站

5 付廷成 男 5123**********3897 55 1994.04 8 树人粮站

6 杨金发 男 5123**********2994 55 1987.03 9 新城国库